

01-01-2018 का वर्ष 2017
संकेत प्रदान करने वाली दिनांक
STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR, 2017 AS ON 01-01-2018

अधिकारी का नामः

Name of the officer

RAHUL CHOUDHURY, IDAS

सम्पत्ति के बहुत से अधिकारी का नामः
Present Pay

₹ 92700/-

संकेत प्रदान करने वाले अधिकारी का नामः

O/O The Dy IFA HQ 4 Corps
under IFA EC FW Kolkata/ Program Controller CDA GUWAHATI

परिवास वाले

Present Post / Job

Dy IFA HQ 4 Corps

ठिकाना, ज़िला उद्दीपन	संघर्षित ज़मीनों का नाम एवं अपार्टमेंट और अन्य भवनों का नाम व व्यापार	उत्तमान वृद्धि	यदि यहाँ अपने व्यक्ति के नाम पर नहीं है तो इताहाँ के किसीकं नाम जैसे हो तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध यहाँ है ?	यद्यपि यहाँ आजीन को गड़ी रखा जायेगा गड़ी, घटने पर जो गड़ी उद्धार उल्लंघिकार, उद्धार उल्लंघिकार किसी अन्य श्रोत से हो गई। तारीख जिसके अधिकार में लोग हुए तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे जो गड़ी।	सम्पत्ति से वार्षिक आय	अधिकारी का नाम
Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	Name and details of property, Housing tenures & other buildings	Present Value	If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant.	How acquired ? whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	Annual Income from the property.	Remarks
Guwahati	1 (one) flat 680 sq ft carpet Area	₹ 30/- per sq ft	By own name	By Purchase with SHBA from Deptt	NIL - Being using for residential purpose	

जो यह लागू नहीं है, उस का क्रमांक जाए। Inapplicable clause be struck out.

उल्लंघन की तीव्रता अवश्य संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिरित के संबंध में अनुमानित मूल अलिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately the approximately value in relation to present conditions may be indicated.

* शर्तकालीक वट्ठा एवं गड़ी की वट्ठा यहाँ लिखें। Includes short term lease also.

निप्पणी : पांचव्याप्ति भरना तथा इसे केवल सिविल सेवा (आचरण) नियमानुसारी, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति एवं दूसरी तथा तीसरी- ॥ (वर्गा(अ)) एवं दूसरी (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रत्युत करना अपर्याप्त है और इसके पश्चात इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अद्यवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अद्यवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अंतिम, उत्तराधिकार में वापर, पट्टाएँ पर लो गई अद्यवा बंदक नंदुर्ज प्रचल नपति का दिवरण दिया गया हो।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

* Guwahati
Dist Kamrup
State Assam

हस्ताक्षर/Signature
दिनांक/Date

11-01-2018

RAHUL CHOUDHURY, IDAS
Dy IFA HQ 4 Corps
Tezpur.